Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

KOFKINO SOLUTIONSKOFKINO SOLUTIONS

MPCMPC

NO 2 JALAN ANJUNG PUTRA
50250 Kuala Lumpur

ASAL

SERVICES TO PLAN, DEVELOP AND PERFORM DIGITAL MARKETING SERVICES

13/11/2020 008556-00 17,800.00 008556-0017/12/2020 17,800.00

17,800.00

Tujuh Belas Ribu Lapan Ratus Sahaja.

17,800.0017,800.0017,800.00

P-NPC-PP10-P29110 17,800.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 17,800.00       CR

.